
UCHWAŁA NR XL.346.2022 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 r.” - do 
uchwały Nr XXXV.300.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów 
o 675 700,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 85 850 746,35 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 77 312 590,14 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8 538 156,21 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 r.” – 
do uchwały Nr XXXV.300.2021 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2022 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków 
o 675 700,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 95 967 509,45 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 69 806 674,52 zł, 

b) majątkowe w kwocie 26 160 834,93 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 3. 1. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
o kwotę 73 032,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, zgodnie  
z tabelą nr 3 i nr 4 do niniejszego uchwały. 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej po zmianach 
wynosi 13 915 042,00 zł. 

§ 4. 1. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2022 rok, zgodnie z tabelą 
nr 5 do niniejszej uchwały.  

2. Tabela nr 5a do uchwały budżetowej na 2022 r. - „Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2022" 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z tabelą nr 5a do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 10 116 763,10 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) wolnych środków na rachunku gminy w kwocie 6 511 069,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 3 605 694,10 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 13 092 705,10 zł z tytułu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 1



a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 3 605 694,10 zł, z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu, 

b) wolnych środków na rachunku gminy w kwocie 8 823 114,00 zł. 

c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 663 897,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 2 975 942,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów oraz udzielonych pożyczek i kredytów, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 
nr 6. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

§ 9. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek z budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki udzielanych przez Wójta 
Gminy Mińsk Mazowiecki w 2022 r na kwotę 663 897,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 68 112,00 88 112,00

Drogi publiczne gminne 68 112,00 88 112,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

30 000,00 50 000,00

URZAD GMINY 30 000,00 50 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 606,14 21 606,14

Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000,00

URZAD GMINY 0,00 10 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

37 163 680,00 37 266 565,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 315 409,00 7 418 294,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 968 940,00 7 071 825,00

URZĄD GMINY 6 968 940,00 7 071 825,00

801 Oświata i wychowanie 1 895 278,00 2 019 014,00

Szkoły podstawowe 28 700,00 33 449,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 749,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 0,00 4 749,00

Pozostała działalność 0,00 118 987,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 112 192,84

URZAD GMINY 0,00 112 192,84

Tabela nr 1 do uchwały Nr XL.346.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 maja 2022 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

20 000,00

60016 20 000,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

75412 10 000,00

10 000,00

10 000,00

102 885,00

75615 102 885,00

102 885,00

102 885,00

123 736,00

80101 4 749,00

4 749,00

4 749,00

80195 118 987,00

112 192,84

112 192,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 1



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 794,16

URZAD GMINY 0,00 6 794,16

852 Pomoc społeczna 1 568 252,00 1 874 299,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 833,00 46 820,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 833,00 46 820,00

URZAD GMINY 38 833,00 46 820,00

Pomoc dla cudzoziemców 434 564,00 532 624,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 428 452,00 0,00

URZAD GMINY 428 452,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

6 112,00 532 624,00

URZAD GMINY 6 112,00 532 624,00

Pozostała działalność 557 940,00 757 940,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 200 000,00

URZAD GMINY 0,00 200 000,00

855 Rodzina 13 134 524,00 13 207 556,00

Świadczenie wychowawcze 8 844 200,00 8 917 232,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

8 840 000,00 8 913 032,00

URZAD GMINY 8 840 000,00 8 913 032,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 116 100,21 6 146 100,21

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

URZAD GMINY 0,00 30 000,00

6 794,16

6 794,16

306 047,00

85230 7 987,00

7 987,00

7 987,00

85231 98 060,00

-428 452,00

-428 452,00

526 512,00

526 512,00

85295 200 000,00

200 000,00

200 000,00

73 032,00

85501 73 032,00

73 032,00

73 032,00

30 000,00

90015 30 000,00

30 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 0,00 10 000,00

Obiekty sportowe 0,00 10 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 10 000,00

URZAD GMINY 0,00 10 000,00

85 175 046,35 85 850 746,35

10 000,00

92601 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Razem: 675 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 065 512,00 16 876 350,00

Spółki wodne 1 254 163,00 994 001,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

1 254 163,00 994 001,00

URZĄD GMINY 1 254 163,00 994 001,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 631 814,00 6 702 814,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

370 000,00 441 000,00

URZĄD GMINY 370 000,00 441 000,00

600 Transport i łączność 6 377 657,30 6 397 657,30

Drogi publiczne gminne 5 959 220,30 5 979 220,30

4270 Zakup usług remontowych 1 034 399,00 834 399,00

URZĄD GMINY 1 034 399,00 834 399,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 645 000,00 1 845 000,00

URZĄD GMINY 1 645 000,00 1 845 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 004 166,45 3 024 166,45

URZĄD GMINY 3 004 166,45 3 024 166,45

700 Gospodarka mieszkaniowa 905 836,00 920 836,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 557 000,00 572 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 26 000,00

URZĄD GMINY 11 000,00 26 000,00

710 Działalność usługowa 316 126,00 316 126,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 310 500,00 310 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 306 500,00

URZĄD GMINY 310 000,00 306 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 4 000,00

URZĄD GMINY 500,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 9 976 072,00 9 971 408,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 630 213,00 650 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 900,00 404 290,00

Tabela nr 2 do uchwały Nr XL.346.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 maja 2022 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Rozdział Zmiana

-189 162,00

01009 -260 162,00

-260 162,00

-260 162,00

01043 71 000,00

71 000,00

71 000,00

20 000,00

60016 20 000,00

-200 000,00

-200 000,00

200 000,00

200 000,00

20 000,00

20 000,00

15 000,00

70005 15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

71004 0,00

-3 500,00

-3 500,00

3 500,00

3 500,00

-4 664,00

75085 20 336,00

13 390,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 1



GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
390 900,00 404 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 33 200,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
34 000,00 33 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 530,00 82 440,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
80 530,00 82 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 7 670,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
7 000,00 7 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 32 066,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ
26 900,00 32 066,00

Pozostała działalność 2 396 300,00 2 371 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 736 000,00 711 000,00

URZĄD GMINY 736 000,00 711 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
533 090,14 660 975,14

Ochotnicze straże pożarne 433 900,00 561 785,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 151 385,00

URZĄD GMINY 50 000,00 151 385,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 46 500,00

URZĄD GMINY 45 000,00 46 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 130 000,00

URZĄD GMINY 120 000,00 130 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00 29 000,00

URZĄD GMINY 14 000,00 29 000,00

Zarządzanie kryzysowe 28 709,00 28 709,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 7 009,00

URZĄD GMINY 10 000,00 7 009,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 991,00

URZĄD GMINY 0,00 2 991,00

801 Oświata i wychowanie 29 212 803,93 29 316 203,93

Szkoły podstawowe 16 791 963,15 16 782 976,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 392,00 11 342,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 1 000,00 1 950,00

4190 Nagrody konkursowe 7 600,00 10 100,00

13 390,00

-800,00

-800,00

1 910,00

1 910,00

670,00

670,00

5 166,00

5 166,00

75095 -25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

127 885,00

75412 127 885,00

101 385,00

101 385,00

1 500,00

1 500,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

75421 0,00

-2 991,00

-2 991,00

2 991,00

2 991,00

103 400,00

80101 -8 987,00

950,00

950,00

2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 2



Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 3 500,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 534,00 356 833,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 55 710,00 49 009,00

4260 Zakup energii 468 100,00 502 864,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 57 000,00 59 914,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 71 500,00 103 350,00

4270 Zakup usług remontowych 145 700,00 148 700,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 478,00 190 478,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 19 700,00 24 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 862 000,00 813 500,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 123 000,00 104 200,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 108 000,00 78 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 805 064,00 3 802 414,00

4260 Zakup energii 54 960,00 71 960,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 9 000,00 26 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 197 300,00 177 650,00

Szkoła Podstawowa im.Gen. Józefa Hallera w Mariance 6 100,00 1 650,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 48 000,00 32 800,00

Świetlice szkolne 1 024 341,00 1 020 391,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 200,00 74 250,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 14 000,00 10 050,00

Pozostała działalność 975 955,78 1 094 942,78

4191 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 0,00 1 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 220 046,40 332 239,24

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
0,00 112 192,84

4309 Zakup usług pozostałych 31 953,60 38 747,76

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
0,00 6 794,16

4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 0,00 1 000,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
107 229,71 105 229,71

Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej 107 229,71 105 229,71

852 Pomoc społeczna 4 069 570,00 4 549 779,00

2 500,00

-6 701,00

-6 701,00

34 764,00

2 914,00

31 850,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00

5 000,00

-48 500,00

-18 800,00

-29 700,00

80103 -2 650,00

17 000,00

17 000,00

-19 650,00

-4 450,00

-15 200,00

80107 -3 950,00

-3 950,00

-3 950,00

80195 118 987,00

1 000,00

1 000,00

112 192,84

112 192,84

6 794,16

6 794,16

1 000,00

1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

480 209,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 3



Pomoc w zakresie dożywiania 98 833,00 106 820,00

3110 Świadczenia społeczne 98 833,00 106 820,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 98 833,00 106 820,00

Pomoc dla cudzoziemców 445 248,00 543 308,00

3110 Świadczenia społeczne 426 740,00 524 606,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 426 740,00 524 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 535,00 1 697,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 535,00 1 697,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,00 1 278,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 027,00 1 055,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 43,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 39,00 43,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 684,00 10 159,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
525,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 525,00

Szkoła Podstawowa im. Rodziny Sażyńskich w Starej 

Niedziałce
0,00 525,00

Pozostała działalność 577 063,00 951 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 822,00 135 272,00

URZĄD GMINY 0,00 130 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 243 712,00

URZĄD GMINY 0,00 243 712,00

855 Rodzina 14 217 241,00 14 290 273,00

Świadczenie wychowawcze 9 205 246,00 9 278 278,00

3110 Świadczenia społeczne 8 810 720,00 8 883 726,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 810 720,00 8 883 726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 150,00 251 089,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 249 150,00 251 089,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 750,00 10 267,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 750,00 10 267,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 715,00 3 285,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 715,00 3 285,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 766 279,64 9 796 279,64

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 022 246,73 2 052 246,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 065,52 649 065,52

URZĄD GMINY 619 065,52 649 065,52

85230 7 987,00

7 987,00

7 987,00

85231 98 060,00

97 866,00

97 866,00

162,00

162,00

28,00

28,00

4,00

4,00

-525,00

-525,00

525,00

525,00

85295 374 162,00

130 450,00

130 450,00

243 712,00

243 712,00

73 032,00

85501 73 032,00

73 006,00

73 006,00

1 939,00

1 939,00

-1 483,00

-1 483,00

-430,00

-430,00

30 000,00

90015 30 000,00

30 000,00

30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 4



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 505 803,96 515 803,96

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 800,23 137 800,23

4260 Zakup energii 38 000,00 48 000,00

URZĄD GMINY 38 000,00 48 000,00

926 Kultura fizyczna 729 288,48 739 288,48

Obiekty sportowe 524 288,48 534 288,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 835,00 71 835,00

URZĄD GMINY 59 835,00 69 835,00

95 291 809,45 95 967 509,45

10 000,00

92109 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

92601 10 000,00

10 000,00

10 000,00

Razem: 675 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 094 484,00 13 167 516,00

Świadczenie wychowawcze 8 840 000,00 8 913 032,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

8 840 000,00 8 913 032,00

URZAD GMINY 8 840 000,00 8 913 032,00

13 842 010,00 13 915 042,00Razem: 73 032,00

85501 73 032,00

73 032,00

73 032,00

Tabela nr 3 do uchwały Nr XL.346.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 maja 2022 roku

Zmiany w planie dochodów na realizacje zadań zleconych na 2022 r.

Rozdział Zmiana

73 032,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 13 094 484,00 13 167 516,00

Świadczenie wychowawcze 8 840 000,00 8 913 032,00

3110 Świadczenia społeczne 8 810 720,00 8 883 726,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 810 720,00 8 883 726,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 767,00 22 706,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 767,00 22 706,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 083,00 6 600,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 083,00 6 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 430,00 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 430,00 0,00

13 842 010,00 13 915 042,00Razem: 73 032,00

-1 483,00

-430,00

-430,00

1 939,00

1 939,00

-1 483,00

85501 73 032,00

73 006,00

73 006,00

Tabela nr 4 do uchwały Nr XL.346.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 maja 2022 roku

Zmiany w planie wydatki na realizacje zadań zleconych na 2022 r.

Rozdział Zmiana

73 032,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 16 936 802,00 - 189 162,00

01009 1 254 163,00 - 260 162,00

6230 1 254 163,00 - 260 162,00

1 254 163,00 - 260 162,00

01043 6 631 814,00 71 000,00

6050 6 177 425,00 0,00

5 977 425,00 0,00

200 000,00 0,00

6210 370 000,00 71 000,00

10 000,00 0,00

250 000,00 71 000,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00

20 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6610 84 389,00 0,00

84 389,00 0,00

01044 9 050 825,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6210 8 750 825,00 0,00

1 376 957,00 0,00

3 011 000,00 0,00

1 376 956,00 0,00

Tabela nr 5 do uchwały Nr XL.346.2022  Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 maja 2022 roku

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 roku

Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Gliniak, Cielechowizna, Huta 

Mińska i Marianka
1 376 956,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
8 750 825,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Brzóze 1 376 957,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Budy Janowskie, 

Dziękowizna i Janów
3 011 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 050 825,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 300 000,00

Zakup i oprogramowanie nowego sterownika na SUW Janów 10 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

84 389,00

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Mistowie (udział w 

przedsięwzięciu Gminy Jakubów)
84 389,00

Modernizacja obiektów Stacji Uzdatniania Wody na terenie gminy Mińsk 

Mazowiecki
0,00

Wybudowanie wodociągu do ul. Kresowej w Maliszewie 80 000,00

Wykonanie projektu technologicznego na dostawienie dwóch filtrów na hali SUW 

Janów
20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
441 000,00

Budowa nowej studni dla SUW Janów (projekt) 10 000,00

Budowa nowych połączeń gminnej sieci wodociągowej z siecią miejską w 

miejscowościach: Królewiec w ul. Kościelnej i ul. Królewskiej oraz Karolinie w ul. 

Żwirowej przy ul. 7-go Pułku Ułanów Lubelskich na terenie Gminy Mińsk 

Mazowiecki

321 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 177 425,00

Modernizacja obiektów Stacji Uzdatniania Wody na terenie gminy Mińsk 

Mazowiecki
5 977 425,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

994 001,00

Dotacja celowa na inwestycje dla Gminnej Spółki Wodnej 994 001,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 702 814,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 16 747 640,00

Spółki wodne 994 001,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 1



1 376 956,00 0,00

1 376 956,00 0,00

160 000,00 0,00

72 000,00 0,00

600 3 541 973,45 20 000,00

60013 90 000,00 0,00

6050 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

60014 322 807,00 0,00

6620 322 807,00 0,00

322 807,00 0,00

60016 3 129 166,45 20 000,00

6050 3 004 166,45 20 000,00

26 071,00 10 000,00

41 820,00 0,00

21 005,50 10 000,00

16 200,00 0,00

40 000,00 0,00

7 471,01 0,00

100 000,00 0,00

63 000,00 0,00

70 000,00 0,00

111 820,00 0,00

46 567,00 0,00

70 405,69 0,00

15 000,00 0,00

101 903,64 0,00

102 449,11 0,00

109 000,00 0,00

Budowa chodnika przy ul. Długiej w Budach Barcząckich 101 903,64

Budowa chodnika przy ul.Kolejowej w Targówce 102 449,11

Budowa chodnika przy ulicy Kościelnej w Brzózem 109 000,00

Budowa chodnika na ul. Wspólnej na odcinku tunel - ul. Mazowiecka w Starym 

Zakolu
46 567,00

Budowa chodnika na ul. Wspólnej w Maliszewie 70 405,69

Budowa chodnika od ul. Wspólnej w kierunku ul. Leśnej w Maliszewie 15 000,00

Budowa chodnika na ul. Koszykowej w m. Karolina i Wólka Mińska 63 000,00

Budowa chodnika na ul. Kościelnej w Zamieniu 70 000,00

Budowa chodnika na ul. Prostej w Barczącej 111 820,00

Budowa chodnika na drodze gminnej w Żukowie na dz. nr 109/2 40 000,00

Budowa chodnika na ul. Akacjowej, od ul. Wesołej do ul. Grabowej w Grabinie 7 471,01

Budowa chodnika na ul. Kołbielskiej w Stojadłach (projekt) 100 000,00

Budowa chodnika dla pieszych (projekt) przy ul. Szkolnej w Starym Zakolu 41 820,00

Budowa chodnika dla pieszych przez wieś Chmielew 31 005,50

Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Wspólnej w Starym Zakolu 16 200,00

Drogi publiczne gminne 3 149 166,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 024 166,45

Budowa chodnika  na ul. Pięknej w Nowych Osinach 36 071,00

Drogi publiczne powiatowe 322 807,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

322 807,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2227W Mińsk Maz.- Niedziałka-Jakubów do 

drogi (Jędrzejów- Dobre) od km 5+233 do km 5+785 polegającej na budowie 

chodnika

322 807,00

Drogi publiczne wojewódzkie 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 802 w zakresie budowy chodnika na odcinku 

od km ok 3+225 do km ok 3+400 w miejscowości Huta Mińska gmina Mińsk 

Mazowiecki

90 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Mińsk Mazowiecki 160 000,00

Zakup pomp do przydomowych przepompowni ścieków 72 000,00

Transport i łączność 3 561 973,45

Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Podrudzie, Zamienie i 

Maliszew
1 376 956,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości Stare Zakole, Zakole 

Wiktorowo, Budy Barcząckie, Barcząca
1 376 956,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 2



85 142,11 0,00

25 641,87 0,00

151 360,93 0,00

34 500,00 0,00

13 695,05 0,00

94 464,00 0,00

150 000,00 0,00

120 000,00 0,00

75 000,00 0,00

0,00 0,00

60 000,00 0,00

13 200,00 0,00

0,00 0,00

55 000,00 0,00

36 017,14 0,00

59 040,00 0,00

21 267,38 0,00

15 837,00 0,00

89 913,00 0,00

20 000,00 0,00

54 250,00 0,00

20 000,00 0,00

30 000,00 0,00

12 845,15 0,00

69 183,21 0,00

100 000,00 0,00

20 577,91 0,00

37 798,55 0,00

98 327,00 0,00

28 588,42 0,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzozowej w Józefowie 37 798,55

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzozowej w miejscowości Targówka 98 327,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Gamradzkiej w Podrudziu 28 588,42

Wykonanie nakładki asfaltowej drogi w Wólce Iłówieciej, działka 103 69 183,21

Wykonanie nakładki asfaltowej na części ul. Sosnowej w Barczącej 100 000,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze nr 236 w Mikanowie 20 577,91

Utwardzenie drogi serwisowej równoległej do trasy 92 w Janowie 20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi łączącej ul. Langiewicza z ul. 

Siennicką w Mińsku Mazowieckim
30 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ścieszki dla pieszych wraz z 

oświetleniem pomiędzy ulicą Świteź w Barczącej a rzeką Mienia w Zakolu 

Wiktorowo

12 845,15

Rozbudowa  drógi gminnej nr 220802W – ul. Willowej w Podrudziu oraz ul. 

Osiedlowej w Zamieniu wraz z infrastrukturą towarzyszącą
89 913,00

Rozbudowa odwodnienia przy ul.Wesołej w Barczącej (projekt) 20 000,00

Utwardzenie drogi Dłużka działaka nr 651,685 54 250,00

Projekt budowy ul. Słonecznej i ul. Huberta (dz. nr 794/24) w Kolonii Karolina 59 040,00

Projekt zatoki autobusowej i parkingu przy Szkole Podstawowej w Mariance 21 267,38

Przebudowa skrzyżowania ulic Akacjowej, Sosnowej oraz Wesołej w m. Grabina 15 837,00

Projekt budowy chodnika i parkingu na ul. Pięknej w Nowych Osinach 0,00

Projekt budowy mostu na rzece Srebrna w Chochole 55 000,00

Projekt budowy ul. Orzechowej w Królewcu 36 017,14

Nakładka asfaltowa na ul. Leśnej w m. Kolonia Janów 0,00

Nakładka asfaltowa na ul. Mińskiej w Stojadłach 60 000,00

Odwodnienie ul. Promienistej w m. Budy Barcząckie na odcinku 110 mb 13 200,00

Modernizacja mostu na ul. Wspólnej w Janowie 150 000,00

Nakładka asfaltowa na drodze na działkach 138 i 139 w Cielechowiźnie 120 000,00

Nakładka asfaltowa na ul. Akacjowej w Budach Janowskich 75 000,00

Budowa ulicy dr Jana Huberta w Sołectwie Kolonia Karolina 34 500,00

Dokończenie budowy chodnika w Gamratce 13 695,05

Dokumentacja projektowo kosztorysowa - przebudowa ul. Świerkowej w Targówce 94 464,00

Budowa drogi - łącznika pomiędzy ul. Brzozową a drogą dojazdową do szkoły w 

Zamieniu
85 142,11

Budowa nakładki asfaltowej na drodze nr 213 w Gliniaku - kolejny etap 25 641,87

Budowa odwodnienia oraz nakładki asfaltowej na ul. Wspólnej w Mariance 151 360,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 3



30 000,00 0,00

28 843,80 0,00

9 505,50 0,00

132 000,00 0,00

0,00 0,00

219 455,48 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 125 000,00 0,00

14 865,00 0,00

30 135,00 0,00

10 000,00 0,00

70 000,00 0,00

700 453 836,00 0,00

70005 105 000,00 0,00

6060 105 000,00 0,00

100 000,00 0,00

5 000,00 0,00

70095 348 836,00 0,00

6050 333 836,00 0,00

298 658,00 0,00

35 178,00 0,00

6210 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

710 5 626,00 0,00

71095 5 626,00 0,00

6639 5 626,00 0,00

5 626,00 0,00

750 1 444 000,00 0,00

75023 150 000,00 0,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji
5 626,00

Administracja publiczna 1 444 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00

Działalność usługowa 5 626,00

Pozostała działalność 5 626,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

5 626,00

Rozbiórka budynków mieszkalnych (baraki) w miejscowości Janów gm. Mińsk 

Mazowiecki
35 178,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
15 000,00

Modernizacja lokali mieszkalnych w Janowie 15 000,00

Pozostała działalność 348 836,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 836,00

Budowa budynków kontenerowych, socjalnych w Janowie 298 658,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Zakup gruntów pod inwestycje gminne 100 000,00

Zakup gruntu w celu połączenia poszczególnych odcinków ul. Kresowej w 

Maliszewie
5 000,00

Zakup samochodu ciężarowo-osobowego do prac drogowych GZGK 70 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 453 836,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00

Zakup kosiarki bijakowej do miniciągnika do prac drogowych GZGK 14 865,00

Zakup kosiarki bijakowej z osprzętem do prac drogowych GZGK 30 135,00

Zakup odchwaszczarki samojezdnej do chodników do prac drogowych GZGK 10 000,00

Wykonanie projektu na budowę ul. Leśnej w Stojadłach 50 000,00

Wykonanie projektu na budowę ul. Wiśniowej w Targówce 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Radość w Starej Niedziałce 132 000,00

Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Długiej w Starej Niedziałce 0,00

Wykonanie nawierzchni mineralno-bitumicznej na ul. Brzozowej w Anielewie 219 455,48

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Lotniskowej w Starej Niedziałce 30 000,00

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Ogrodowej w Nowych Osinach 28 843,80

Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Olszowej w Niedziałce Drugiej 9 505,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 4



6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

75095 1 294 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6057 646 000,00 0,00

646 000,00 0,00

6059 348 000,00 0,00

348 000,00 0,00

754 130 000,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75410 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75411 0,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

75412 100 000,00 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

801 570 006,05 0,00

80101 438 766,05 0,00

6050 438 766,05 0,00

18 766,00 0,00

85 485,00 0,00

321 115,00 0,00

13 400,05 0,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie 321 115,00

Zakup urządzeń na plac zabaw przy Sz.P. w Starej Niedziałce 13 400,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 766,05

Radiowęzełw Szkole Podstaowej w Zamieniu 18 766,00

Rozbudowa (projekt) budynku szkoły w Zamieniu 85 485,00

Zakup lekkiego specjalistycznego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 100 000,00

Oświata i wychowanie 570 006,05

Szkoły podstawowe 438 766,05

Zakup pojazdu samochodowego czterokołowego typu quad dla KPPSP w Mińsku 0,00

Ochotnicze straże pożarne 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000,00

Zakup pojazdu samochodowego czterokołowego typu quad dla KPPSP w Mińsku 

Mazowieckim
10 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Warszawie dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim  na zakup samochodu służbowego typu 

bus 9 osobowego w wersji nieoznakowanej 

20 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000,00

Zakup i wdrożenie oprogramowania, licencji, aplikacji oraz sprzętu 

komputerowego w ramach projektu Gmina Mińsk Mazowiecki 4.0 nowoczesne i 

elektroniczne usługi dla mieszkańców

646 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 000,00

Zakup i wdrożenie oprogramowania, licencji, aplikacji oraz sprzętu 

komputerowego w ramach projektu Gmina Mińsk Mazowiecki 4.0 nowoczesne i 

elektroniczne usługi dla mieszkańców

348 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Adaptacja budynku na cele administracyjne (dla GOPS) 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Rozbudowa instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 150 000,00

Pozostała działalność 1 294 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 5



80195 131 240,00 0,00

6069 131 240,00 0,00

131 240,00 0,00

852 0,00 243 712,00

85295 0,00 243 712,00

6050 0,00 243 712,00

0,00 243 712,00

900 2 674 041,43 30 000,00

90001 150 000,00 0,00

6230 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

90005 1 874 951,21 0,00

6057 1 499 911,20 0,00

1 499 911,20 0,00

6059 375 040,01 0,00

375 040,01 0,00

90015 619 065,52 30 000,00

6050 619 065,52 30 000,00

44 305,00 10 000,00

26 522,00 0,00

5 000,00 0,00

29 370,00 0,00

30 366,00 0,00

5 000,00 0,00

59 336,00 0,00

103 173,00 0,00

0,00 0,00

12 708,92 0,00

7 503,00 0,00

23 555,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego na działce drogowej nr 32 w Cielechowiźnie 7 503,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul, Wschodniej w Janowie 23 555,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej od nr 57 w Chmielewie w kierunku 

sołectwa Barcząca
103 173,00

Budowa oświetlenia ścieżki po południowej stronie ul. Warszawskiej w Osinach 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego na działce drogowej nr 265 w Cielechowiźnie 12 708,92

Budowa oświetlenia na ul. Polnej w Starej Niedziałce 30 366,00

Budowa oświetlenia na ul. Rodzinnej w Mariance 5 000,00

Budowa oświetlenia na ul. Sosnowej w Barczącej 59 336,00

Budowa oświetlenia na ul. Dywizjonu 303 w Grabinie 26 522,00

Budowa oświetlenia na ul. Leśnej w Mariance 5 000,00

Budowa oświetlenia na ul. Łąkowej w Starej Niedziałce 29 370,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 649 065,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 649 065,52

Budowa oświetlenia na odcinku Budy Barcząckie - Targówka, ul. Mazowiecka 54 305,00

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę urządzeń grzewczych w Gminie 

Mińsk Mazowiecki
1 499 911,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 040,01

Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę urządzeń grzewczych w Gminie 

Mińsk Mazowiecki
375 040,01

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków
150 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 874 951,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 499 911,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 704 041,43

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

150 000,00

Pozostała działalność 243 712,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 712,00

Utworzenie i wyposażenie Ośrodka "SENIOR+" 243 712,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 131 240,00

Doposażenie szkół w narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu drogowego na terenie 

Gminy Mińsk Mazowiecki
131 240,00

Pomoc społeczna 243 712,00

Pozostała działalność 131 240,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 6



12 241,68 10 000,00

23 832,00 0,00

22 263,00 0,00

34 932,00 0,00

16 728,00 0,00

30 811,00 0,00

12 362,00 0,00

15 375,00 0,00

4 428,00 0,00

23 731,40 10 000,00

16 113,00 0,00

4 524,46 0,00

5 658,00 0,00

6 000,00 0,00

7 874,54 0,00

4 797,00 0,00

4 000,00 0,00

4 000,00 0,00

22 555,52 0,00

90095 30 024,70 0,00

6050 30 024,70 0,00

30 024,70 0,00

926 300 000,00 0,00

92601 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

26 056 284,93 104 550,00

Budowa zaplecza boiska sportowego w Hucie Mińskiej 300 000,00

Razem 26 160 834,93

Kultura fizyczna 300 000,00

Obiekty sportowe 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Pozostała działalność 30 024,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 024,70

Renowacja zbiornika wodnego w Janowie 30 024,70

Projekt oświetlenia w Chochole od nr 1 do 110 4 000,00

Projekt oświetlenia w Tartaku 4 000,00

Wymiana oświetlenia ulicznego w Arynowie z lamp sodowych na lampy LEDowe 22 555,52

Projekt oświetlenia ul. Działkowej w Nowych Osinach 6 000,00

Projekt oświetlenia ul. Rozwojowej w Grębiszewie 7 874,54

Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze Kluki - Maliszew 4 797,00

Budowa słupów oraz montaż lamp ulicznych na ul. Akacjowej w Grabinie (od ul, 

Wesołej w stronę Pogorzeli)
16 113,00

Projekt oświetlenia na ul. Alternatywy w Starym Zakolu 4 524,46

Projekt oświetlenia przy ul. Mazowieckiej w m. Stara Niedziałka i Niedziałka Druga 5 658,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Kluki-Iłówiec 15 375,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Chochół 4 428,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dłużka na działkach nr 650/5 i 654/1 33 731,40

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Sosnowej w Anielewie 16 728,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Szkolnej w Janowie 30 811,00

Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 1 w Iłówcu w stronę Cielechowizny 12 362,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Cichej w Hucie Mińskiej 23 832,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Grabowej w Barczącej 22 263,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Natolin w Starej Niedziałce 34 932,00

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Brzozowej w Dziękowiźnie 22 241,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 7



Dochody

własne

j.s.t.

Fundusz 

Sołecki
Kredyty Pożyczki

Środki 

wymienionew 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Środki

pochodzące z 

dotacji celowej

Środki

pochodzące 

z innych

źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 010 01009 6230
Dotacja celowa na inwestycje dla Gminnych Spółek 

Wodnych
1 254 163,00 -260 162,00 994 001,00 994 001,00 Urząd gminy

2 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 Urząd gminy

3 010 01043 6210
Wybudowanie wodociągu do ul. Kresowej w 

Maliszewie
80 000,00 0,00 80 000,00 75 000,00 5 000,00 GZGK

4 010 01043 6210

Budowa nowych połączeń gminnej sieci 

wodociągowej z siecią miejską w miejscowościach: 

Królewiec w ul. Kościelnej i ul. Królewskiej oraz 

Karolinie w ul. Żwirowej przy ul. 7-go Pułku 

Ułanów Lubelskich na terenie Gminy Mińsk 

Mazowiecki

250 000,00 71 000,00 321 000,00 321 000,00 GZGK

5 010 01043 6210 Budowa nowej studni dla SUW Janów (projekt) 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 GZGK

6 010 01043 6210
Wykonanie projektu technologicznego na 

dostawienie dwóch filtrów na hali SUW Janów
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 GZGK

7 010 01043 6050
Modernizacja obiektów Stacji Uzdatniania Wody na 

terenie gminy Mińsk Mazowiecki
5 977 425,00 0,00 5 977 425,00 1 184 925,00 4 792 500,00 Urząd gminy

8 010 01043 6610

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

Mistowie (udział w przedsięwzięciu Gminy 

Jakubów)

84 389,00 0,00 84 389,00 84 389,00 Urząd gminy

9 010 01043 6210
Zakup i programowanie nowego sterownika na SUW 

Janów 
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 GZGK

10 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 Urząd gminy

11 010 01044 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości 

Budy Janowskie, Dziękowizna i Janów
3 011 000,00 0,00 3 011 000,00 2 308 736,00 702 264,00 GZGK

12 010 01044 6210

Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości 

Stare Zakole, Zakole Wiktorowo, Budy Barcząckie, 

Barcząca

1 376 956,00 0,00 1 376 956,00 674 692,00 702 264,00 GZGK

13 010 01044 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości 

Gliniak, Cielechowizna, Huta Mińska i Marianka
1 376 956,00 0,00 1 376 956,00 674 692,00 702 264,00 GZGK

14 010 01044 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości 

Podrudzie, Zamienie i Maliszew
1 376 956,00 0,00 1 376 956,00 674 692,00 702 264,00 GZGK

15 010 01044 6210
Budowa kanalizacji sanitarnej w części miejscowości 

Brzóze
1 376 957,00 0,00 1 376 957,00 674 694,00 702 263,00 GZGK

Tabela Nr 5a do Uchwały Nr XL.346.2022 r.                                                 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 maja 2022 r.                                                                                                                                                                                                                                                          

Dział § Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Plan ogółem
Rozdz.

Planowane wydatki

        z tego źródła finansowania

Lp.

Plan wydatków na zadania majątkowe w roku 2022

Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 1



16 010 01044 6210
Przebudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy 

Mińsk Mazowiecki
160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 GZGK

17 010 01044 6210
Zakup pomp do przydomowych przepompowni 

ścieków
72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 GZGK

16 936 802,00 -189 162,00 16 747 640,00 8 438 821,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 303 819,00

18 600 60013 6050

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 802 w zakresie 

budowy chodnika na odcinku od km ok 3+225 do 

km ok 3+400 w miejscowości Huta Mińska gmina 

Mińsk Mazowiecki

90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

19 600 60014 6620

Przebudowa drogi powiatowej nr 2227W Mińsk 

Maz.- Niedziałka-Jakubów do drogi (Jędrzejów- 

Dobre) od km 5+233 do km 5+785 polegającej na 

budowie chodnika

322 807,00 0,00 322 807,00 322 807,00 Urząd Gminy

20 600 60016 6050
Przebudowa skrzyżowania ulic Akacjowej, Sosnowej 

oraz Wesołej w m. Grabina
15 837,00 0,00 15 837,00 15 837,00 Urząd Gminy

21 600 60016 6050 Budowa chodnika  ul. Pięknej w Nowych Osinach 26 071,00 10 000,00 36 071,00 26 071,00 10 000 Urząd Gminy

22 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na ul. Akacjowej w Budach 

Janowskich
75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 Urząd Gminy

23 600 60016 6050
Nakładka asfaltowa na drodze na działkach 138 i 

139 w Cielechowiźnie 
120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

24 600 60016 6050 Nakładka asfaltowa na ul. Mińskiej w Stojadłach 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

25 600 60016 6050 Projekt budowy ul. Orzechowej w Królewcu 36 017,14 0,00 36 017,14 36 017,14 Urząd Gminy

26 600 60016 6050
Projekt zatoki autobusowej i parkingu przy Szkole 

Podstawowej w Mariance
21 267,38 0,00 21 267,38 21 267,38 Urząd Gminy

27 600 60016 6050
Dokumentacja projektowo kosztorysowa - 

przebudowa ul. Świerkowej w Targówce
94 464,00 0,00 94 464,00 94 464,00 Urząd Gminy

28 600 60016 6050 Projekt budowy mostu na rzece Srebrna w Chochole 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy

29 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej nr 220802W – ul. 

Willowej w Podrudziu oraz ul. Osiedlowej w 

Zamieniu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 89 913,00 0,00 89 913,00 89 913,00 Urząd Gminy

30 600 60016 6050
Projekt budowy ul. Słonecznej i ul. Huberta (dz. nr 

794/24) w Kolonii Karolina 
59 040,00 0,00 59 040,00 59 040,00 Urząd Gminy

31 600 60016 6050
Rozbudowa odwodnienia przy ul.Wesołej w 

Barczącej (projekt)
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

32 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na części ul. 

Sosnowej w Barczącej
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

33 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni mineralno-bitumicznej na 

ul. Brzozowej w Anielewie
219 455,48 0,00 219 455,48 200 000,00 19 455,48 Urząd Gminy

34 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Kościelnej w Zamieniu 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

35 600 60016 6050
Budowa chodnika na drodze gminnej w Żukowie na 

dz. nr 109/2
40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

36 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Prostej w Barczącej 111 820,00 0,00 111 820,00 91 820,00 20 000,00 Urząd Gminy

37 600 60016 6050 Budowa chodnika przy ulicy Kościelnej w Brzózem 109 000,00 0,00 109 000,00 70 000,00 39 000,00 Urząd Gminy

38 600 60016 6050
Odwodnienie ul. Promienistej w m. Budy Barcząckie 

na odcinku 110 mb
13 200,00 0,00 13 200,00 13 200,00 Urząd Gminy

39 600 60016 6050 Budowa chodnika ul. Długiej w m. Budy Barcząckie 101 903,64 0,00 101 903,64 70 565,00 31 338,64 Urząd Gminy

40 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych przez wieś Chmielew 21 005,50 10 000,00 31 005,50 21 005,50 10 000 Urząd Gminy

41 600 60016 6050 Dokończenie budowy chodnika w Gamratce 13 695,05 13 695,05 0,00 13 695,05 Urząd Gminy

Razem dział 010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 2



42 600 60016 6050
Budowa nakładki asfaltowej na drodze nr 213 w 

Gliniaku - kolejny etap
25 641,87 0,00 25 641,87 25 641,87 Urząd Gminy

43 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Akacjowej, od ul. Wesołej 

do ul. Grabowej w Grabinie
7 471,01 0,00 7 471,01 7 471,01 Urząd Gminy

44 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej drogi w Wólce 

Iłówieciej, działka 103
69 183,21 0,00 69 183,21 40 000,00 29 183,21 Urząd Gminy

45 600 60016 6050
Utwardzenie drogi serwisowej równoległej do trasy 

92 w Janowie
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

46 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzozowej w 

Józefowie
37 798,55 0,00 37 798,55 20 000,00 17 798,55 Urząd Gminy

47 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Koszykowej w m. Karolina 

i Wólka Mińska
63 000,00 0,00 63 000,00 63 000,00 Urząd Gminy

48 600 60016 6050
Budowa ulicy dr Jana Huberta w Sołectwie Kolonia 

Karolina
34 500,00 0,00 34 500,00 34 500,00 Urząd Gminy

49 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Wspólnej w Maliszewie 70 405,69 0,00 70 405,69 70 000,00 405,69 Urząd Gminy

50 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze nr 236 w 

Mikanowie
20 577,91 0,00 20 577,91 20 577,91 Urząd Gminy

51 600 60016 6050
Budowa chodnika od ul. Wspólnej w kierunku ul. 

Leśnej w Maliszewie
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

52 600 60016 6050
Budowa odwodnienia oraz nakładki asfaltowej na ul. 

Wspólnej w Mariance
151 360,93 0,00 151 360,93 135 000,00 16 360,93 Urząd Gminy

53 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Lotniskowej w 

Starej Niedziałce
30 000,00 0,00 30 000,00 17 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

54 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Radość w 

Starej Niedziałce
132 000,00 0,00 132 000,00 112 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

55 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Olszowej w 

Niedziałce Drugiej
9 505,50 0,00 9 505,50 9 505,50 Urząd Gminy

56 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Ogrodowej w 

Nowych Osinach
28 843,80 0,00 28 843,80 28 843,80 Urząd Gminy

57 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Gamradzkiej 

w Podrudziu
28 588,42 0,00 28 588,42 28 588,42 Urząd Gminy

58 600 60016 6050
Wykonanie projektu na budowę ul. Leśnej w 

Stojadłach
50 000,00 0,00 50 000,00 45 050,89 4 949,11 Urząd Gminy

59 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych przy ul. Wspólnej w 

Starym Zakolu
16 200,00 0,00 16 200,00 16 200,00 Urząd Gminy

60 600 60016 6050 Budowy chodnika przy ul. Kolejowej w Targówce 102 449,11 0,00 102 449,11 50 000,00 52 449,11 Urząd Gminy

61 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Wspólnej na odcinku tunel - 

ul. Mazowiecka w Starym Zakolu
46 567,00 0,00 46 567,00 30 567,00 16 000,00 Urząd Gminy

62 600 60016 6050
Budowa drogi - łącznika pomiędzy ul. Brzozową a 

drogą dojazdową do szkoły w Zamieniu
85 142,11 0,00 85 142,11 50 000,00 35 142,11 Urząd Gminy

63 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Kołbielskiej w Stojadłach 

(projekt)
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

64 600 60016 6050 Modernizacja mostu na ul. Wspólnej w Janowie 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

65 600 60016 6060
Zakup kosiarki bijakowej do miniciągnika do prac 

drogowych GZGK
14 865,00 0,00 14 865,00 14 865,00 Urząd Gminy

66 600 60016 6060
Zakup kosiarki bijakowej z osprzętem do prac 

drogowych GZGK
30 135,00 0,00 30 135,00 30 135,00 Urząd Gminy

67 600 60016 6060
Zakup samochodu ciężarowo-osobowego do prac 

drogowych GZGK
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

68 600 60016 6060
Zakup odchwaszczarki samojezdnej do chodników 

do prac drogowych GZGK
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

69 600 60016 6050
Budowa chodnika dla pieszych na ul. Szkolnej 

(projekt) w Starym Zakolu
41 820,00 0,00 41 820,00 41 820,00 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 3



70 600 60016 6050 Utwardzenie drogi Dłużka nr 651,685 54 250,00 0,00 54 250,00 40 720,00 13 530,00 Urząd Gminy

71 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi 

łączącej ul. Langiewicza z ul. Siennicką w Mińsku 

Mazowiecki

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Urząd Gminy

72 600 60016 6050
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Brzozowej w 

miejscowości Targówka
98 327,00 0,00 98 327,00 73 745,00 24 582,00 Urząd Gminy

73 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

ścieszki dla pieszych wraz z oświetleniem pomiędzy 

ulicą Świteź w Barczącej a rzeką Mienia w Zakolu 

Wiktorowo

12 845,15 0,00 12 845,15 0,00 12 845,15 Urząd Gminy

3 541 973,45 20 000,00 3 561 973,45 2 844 904,41 628 957,04 0,00 0,00 0,00 0,00 88 112,00

74 700 70005 6060
Zakup gruntu w celu połączenia poszczególnych 

odcinków ul. Kresowej w Maliszewie
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

75 700 70005 6060 Zakup gruntów pod inwestycje gminne 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

76 700 70095 6050
Budowa budynków kontenerowych, socjalnych w 

Janowie
298 658,00 0,00 298 658,00 298 658,00 Urząd Gminy

77 700 70095 6210 Modernizacja lokali mieszkalnych w Janowie 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 GZGK

78 700 70095 6050
Rozbiórka budynków mieszkalnych (baraki) w 

miejscowości Janów gm. Mińsk Mazowiecki
35 178,00 0,00 35 178,00 35 178,00 Urząd Gminy

453 836,00 0,00 453 836,00 448 836,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji

5 626,00 0,00 5 626,00 5 626,00 Urząd Gminy

5 626,00 0,00 5 626,00 5 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 750 75023 6050
Rozbudowa instalacji klimatyzacji w budynku 

Urzędu Gminy
150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

81 750 75095 6050
Adaptacja budynku na cele administracyjne (dla 

GOPS)
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

82 6057 646 000,00 0,00 646 000,00 70 000,00 576 000,00 Urząd Gminy

83 6059 348 000,00 0,00 348 000,00 348 000,00 Urząd Gminy

1 444 000,00 0,00 1 444 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 0,00

84 754 75404 6170

Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 

w Warszawie dla Komendy Powiatowej Policji w 

Mińsku Mazowieckim  na zakup samochodu 

służbowego typu bus 9 osobowego w wersji 

nieoznakowanej 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

85 754 75411 6170
Zakup pojazdu samochodowego czterokołowego 

typu quad dla KPPSP w Mińksu Mazowieckim
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

86 754 75412 6230
Zakup lekkiego specjalistycznego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 801 80101 6050 Rozbudowa (projekt) budynku szkoły w Zamieniu 85 485,00 0,00 85 485,00 85 485,00 Urząd Gminy

88 801 80101 6050
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Hucie 

Mińskiej z/s w Cielechowiźnie
321 115,00 0,00 321 115,00 321 115,00 Urząd Gminy

89 801 80101 6050
Zakup urządzeń na plac zabaw przy Sz.P. w Starej 

Niedziałce
13 400,05 0,00 13 400,05 13 400,05

Sz.P Stara 

Niedziałaka

Razem dział 600

Razem dział 700

750 75095

Zakup i wdrożenie oprogramowania, licencji, 

aplikacji oraz sprzętu komputerowego w ramach 

projektu Gmina Mińsk Mazowiecki 4.0 nowoczesne 

i elektroniczne usługi dla mieszkańców

Razem dział 750

Razem dział 754

Razem dział 710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 4



90 801 80101 6050 Radiowęzeł w Szkole Podstawowej w Zamieniu 18 766,00 0,00 18 766,00 14 066,00 0,00 4 700,00 Sz.P Zamienie

91 801 80195 6069

Doposażenie szkół w zakresie edukacji 

komunikacyjnej na terenie Gminy Mińsk 

Mazowiecki

131 240,00 0,00 131 240,00 131 240,00 0,00 0,00 GZOEAS

570 006,05 0,00 570 006,05 551 906,00 13 400,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00

92 852 85295 6050 Utworzenie i wyposażenie Ośrodka "SENIOR+" 0,00 243 712,00 243 712,00 43 712,00 200 000,00 Urząd Gminy

0,00 243 712,00 243 712,00 43 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

93 900 90001 6230

Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 

dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

94 6057 1 499 911,20 0,00 1 499 911,20 1 499 911,20

95 6059 375 040,01 0,00 375 040,01 6 300,00 168 740,01 200 000,00

96 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Sosnowej w Barczącej 59 336,00 0,00 59 336,00 59 336,00 Urząd Gminy

97 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na odcinku Budy Barcząckie – 

Targówka ul. Mazowiecka
44 305,00 10 000,00 54 305,00 44 305,00 10 000,00 Urząd Gminy

98 900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej od nr 57 w 

Chmielewie w kierunku sołectwa Barcząca
103 173,00 0,00 103 173,00 103 173,00 Urząd Gminy

99 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Łąkowej w Starej 

Niedziałce
29 370,00 0,00 29 370,00 29 370,00 Urząd Gminy

100 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Polnej w Starej 

Niedziałce
30 366,00 0,00 30 366,00 30 366,00 Urząd Gminy

101 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Dywizjonu 303 w 

Grabinie
26 522,00 0,00 26 522,00 26 522,00 Urząd Gminy

102 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Rodzinnej w Mariance 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

103 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Leśnej w Mariance 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

104 900 90015 6050
Wymiana oświetlenia ulicznego w Arynowie z lamp 

sodowych na lampy LEDowe
22 555,52 0,00 22 555,52 22 555,52 Urząd Gminy

105 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na działce drogowej 

nr 32 w Cielechowiźnie
7 503,00 0,00 7 503,00 3 503,00 4 000,00 Urząd Gminy

106 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na działce drogowej 

nr 265 w Cielechowiźnie
12 708,92 0,00 12 708,92 12 708,92 Urząd Gminy

107 900 90015 6050 Projekt oświetlenia w Tartaku 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

108 900 90015 6050 Projekt oświetlenia w Chochole od nr 1 do 110 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

109 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Brzozowej w 

Dziękowiźnie
12 241,68 10 000,00 22 241,68 12 241,68 10 000,00 Urząd Gminy

110 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dłużka na 

działkach nr 650/5 i 654/1
23 731,40 10 000,00 33 731,40 23 731,40 10 000,00 Urząd Gminy

111 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ul. Rozwojowej w Grębiszewie 7 874,54 0,00 7 874,54 1 388,00 6 486,54 Urząd Gminy

112 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze Kluki - 

Maliszew
4 797,00 0,00 4 797,00 797,00 4 000,00 Urząd Gminy

113 900 90015 6050
Projekt oświetlenia przy ul. Mazowieckiej w m. Stara 

Niedziałka i Niedziałka Druga
5 658,00 0,00 5 658,00 1 658,00 4 000,00 Urząd Gminy

114 900 90015 6050
Projekt oświetlenia ul. Działkowej w Nowych 

Osinach
6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

115 900 90015 6050
Projekt oświetlenia na ul. Alternatywy w Starym 

Zakolu
4 524,46 0,00 4 524,46 4 524,46 Urząd Gminy

116 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Cichej w Hucie 

Mińskiej
23 832,00 0,00 23 832,00 23 832,00 Urząd Gminy

117 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Grabowej w 

Barczącej
22 263,00 0,00 22 263,00 22 263,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Razem dział 801

900 90005
Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę 

urządzeń grzewczych w Gminie Mińsk Mazowiecki

Razem dział 852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 5



118 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Szkolnej w 

Janowie
30 811,00 0,00 30 811,00 30 811,00 Urząd Gminy

119 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 1 w Iłówcu 

w strone Cielechowizny
12 362,00 0,00 12 362,00 12 362,00 Urząd Gminy

120 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Sosnowej w 

Anielewie
16 728,00 0,00 16 728,00 16 728,00 Urząd Gminy

121 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wschodniej w 

Janowie
23 555,00 0,00 23 555,00 23 555,00 Urząd Gminy

122 900 90015 6050

Budowa słupów oraz montaż lamp ulicznych na ul. 

Akacjowej w Grabinie (od ul. Wesołej w strone 

Pogorzeli)

16 113,00 0,00 16 113,00 16 113,00 Urząd Gminy

123 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Chochół 4 428,00 0,00 4 428,00 4 428,00 Urząd Gminy

124 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Kluki -

Iłówiec
15 375,00 0,00 15 375,00 15 375,00 Urząd Gminy

125 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Natolin w 

Starej Niedziałce
34 932,00 0,00 34 932,00 34 932,00 Urząd Gminy

126 900 90095 6050 Renowacja zbiornika wodnego w Janowie 30 024,70 0,00 30 024,70 14 000,00 16 024,70 Urząd Gminy

2 674 041,43 30 000,00 2 704 041,43 671 117,00 134 273,22 0,00 0,00 0,00 1 668 651,21 230 000,00

127 926 92601 6050
Budowa zaplecza boiska sportowego w Hucie 

Mińskiej
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 056 284,93 104 550,00 26 160 834,93 14 302 922,41 786 630,31 0,00 0,00 0,00 2 244 651,21 8 826 631,00

Razem dział 926

RAZEM

Razem dział 900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 6



 

 

Tabela Nr 6 do uchwały Nr XL.346.2022 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 maja 2022 

       
        

           

                                Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 
 

Lp. 
 

Treść 
 

Klasyfikacja 
§ 

 
Kwota 2021 r. 

                 zł 

    

    

1.  Dochody   85 850 746,35 

2. Wydatki  95 967 509,45 

3.  Wynik budżetu   -10 116 763,10 

Przychody ogółem :  13 092 705,10  

1. Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 

3 511 319,00 

 Laboratoria  Przyszłości zgodnie z art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  
905 

94 375,10 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy w tym: 
Subwencja uzupełniająca w kwocie 
3 164 663,00 zł  

950 

8 823 114,00 

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych. 

951 
663 897,00 

Rozchody ogółem: 
 

 2 975 942,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 
2 312 045,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 663 897,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 1



                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL.346.2022 

                                                            Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 maja 2022 

                                                                                      

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 

2022 
 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres 
Kwota dotacji w 

zł 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje podmiotowe 261 667,00 

1. 921 92116 2480 

Samorządowe instytucje 

kultury 

Biblioteka Gminna 

 

261 667,00 

Dotacje przedmiotowe 1 004 604,00 

 1. 900 90017 2650 
Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
 1 004 604,00 

Dotacje celowe 9 820 483,73 

1. 010 01043 6210 
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej  

Finansowanie kosztów inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 
441 000,00 

2. 010 01043 6610 Gmina Jakubów 
Przebudowa i rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w Mistowie 
84 389,00 

3. 010 01044 6210 
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej  

Finansowanie kosztów inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 
8 750 825,00 

4. 600 60014 6620 Powiat miński 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2227W Mińsk Maz.- Niedziałka-

Jakubów do drogi (Jędrzejów- 

Dobre) od km 5+233 do km 

5+785 polegającej na budowie 

chodnika 

322 807,00 

5. 710 71095 6639 
Samorząd Województwa 

Mazowieckiego 

Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji 

5 626,00 

6. 750 75095 2330 
Samorząd Województwa 

Mazowieckiego 

Umowa w sprawie partnerskiej 

współpracy w zakresie rozwoju 

zapewniania utrzymania 

technicznego Systemu e- Urząd 

3 500,00 

7. 750 75095 6210 
Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej 

Modernizacja lokali mieszkalnych 

w Janowie 
15 000,00 

8. 851 85154 2710 Miasto Mińsk Mazowiecki 

Prowadzenie niektórych działań w 

ramach  

zadań publicznych dotyczących 

rozwiązywania problemów 

uzależnień, przeciwdziałania  

przemocy w rodzinie i ochrony 

ofiar przed przemocą 

100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 1



9. 921 92116 2809 

Samorządowe instytucje 

kultury 

Biblioteka Gminna 

Poszerzenie działalności 

kulturalnej Biblioteki Publicznej 

Gminy Mińsk Mazowiecki 

poprzez zakup wyposażenia i jego 

utrzymanie przez okres związany 

z celem. 

36 524,73 

10. 921 92116 2800 

Samorządowe instytucje 

kultury 

Biblioteka Gminna 

Adaptacja istniejącego obiektu 

budowlanego usytuowanego w 

miejscowości Targówka z 

przeznaczeniem na bibliotekę 

gminną. 

60 812,00 

Ogółem 11 086 754,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 2



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na rok 

2022 
 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres 
Kwota dotacji w 

zł 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje podmiotowe 900 000,00 

1. 801 80104 2540 
Niepubliczne 

przedszkola 
Wychowanie przedszkolne 900 000,00 

Dotacje celowe 1 334 001,00 

1. 010 01009 6230 Gminne Spółki Wodne Inwestycje i zakupy inwestycyjne 994 001,00 

2. 754 75412 6230 OSP  

Zakup lekkiego specjalistycznego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP  

100 000,00 

3. 900 90001 6230 Mieszkańcy 
Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
150 000,00 

4. 926 92695 2820 Kluby sportowe 
Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej 
90 000,00 

Ogółem 
 

2 234 001,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XL.346.2022 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 19 maja 2022 r. 

                                                                                                                                                       

 

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2022 rok 

Lp. Wyszczególnienie 

 

 

 

 

 

 

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Wydatki Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

 

Rozliczenia z 

budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków  

za 2021 r. 

 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje z 

budżetu 

w tym: 

§ 265 na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Zakłady budżetowe 

z tego: 

300 283,00 15 560 900,00 10 211 429,00  1 004 604,00 9 206 825,00 15 560 900,00 - 300 283,00 x 

1. Gminny Zakład 

Gospodarki Komunalnej 

w Mińsku Mazowieckim 

 

300 283,00 15 560 900,00 10 211 429,00 1 004 604,00 9 206 825,00 15 560 900,00 - 300 283,00 x 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XL.346.2022 Rady Gminy z dnia 19 maja 2022 roku  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 
 
Dochody – Tabela nr 1 
Wysokość dochodów ulega zwiększeniu o 675 700,00 zł w wyniku wprowadzenia w budżecie 
następujących zmian: 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Wprowadza się w środki w wysokości 20.000,00 zł otrzymanej pomocy finansowej na zadania 
realizowane w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2022.  
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Wprowadza się w środki w wysokości 10.000,00 zł otrzymanej pomocy finansowej na zadania 
realizowane w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2022.  
 
Dział 756 –Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnych oraz wydatki związane z ich poborem 
Wysokość dochodów ulega zwiększeniu o kwotę 102 885,00 zł, w związku z wpływami podatku 
od nieruchomości od osób prawnych na podstawie dokonanych korekt deklaracji podatku 
od nieruchomości, wynikające z przejęcia od Starosty Mińskiego oznaczonej w ewidencji gruntów 
jak również korekty deklaracji nieruchomości Polskiej Spółki Gazowniczej za lata 2017-2022. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Wysokość dochodów ulega zwiększeniu w kwocie 123 736,00 zł w wyniku wprowadzenia 
w budżecie następujących zmian: 
  w związku z otrzymanym odszkodowaniem od ubezpieczyciela za zgłoszenie szkody 

za uszkodzona antenę oraz monitoring na kwotę 4 749,00 zł 
  dotacja celowa na realizację przedsięwzięcia w ramach projektu „Ponadnarodowa 

mobilność uczniów” realizowanego w Programie Operacyjnym Wiedza i Edukacja Rozwój 
2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego nr umowy 2021-1-
PMU-4108 w kwocie 118 987,00 zł. 

 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Wysokość dochodów ulega zwiększeniu w kwocie 306 047,00 zł w wyniku wprowadzenia 
w budżecie następujących zmian: 
  na finansowanie zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej jak i zadań 

własnych na zadania wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększeniu o kwotę  
98 060,00 zł. 

Ponadto dokonano korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów dochodów związanych 
z przekazywaniem środków finansowych w ramach Funduszu Pomocy zgodnie z pismem WF-
II.300.3.2022 z dnia 05 maja 2022r. 
  zwiększenie planu dotacji celowej na realizacje własnych zadań bieżących gminie w 

związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 57/2022 z dnia 10 maja 2022 r związane z 
realizacją wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” w kwocie 
7 987,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 1



  zwiększenie planu dotacji celowej na dofinansowanie zadań wynikających z programu 
wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025 przyznane decyzją Wojewody Mazowieckiego  
nr 56/2022 z dnia 4 maja 2022 r w kwocie 200 000,00 zł. 

 
Dział 855 – Rodzina 
Wysokość dochodów bieżących ulega zwiększeniu o kwotę 73 032,00 zł przeznaczeniem na 
finansowanie zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 100/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r związane z realizacją świadczeń 
wychowawczych. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wprowadza się w środki w wysokości 30.000,00 zł otrzymanej pomocy finansowej na zadania 
realizowane w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2022.  
 
Dział 926 – Kultura Fizyczna  
Wprowadza się w środki w wysokości 10.000,00 zł otrzymanej pomocy finansowej na zadania 
realizowane w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw Mazowsze 2022.  
 
Wydatki – Tabela nr 2 
 
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o 675 700,00 zł w wyniku wprowadzenia w budżecie 
następujących zmian: 
 
Dział 010 –Rolnictwo i Łowiectwo 
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu w kwocie 189 162,00 zł w wyniku wprowadzenia 
w budżecie następujących zmian: 
  wysokość wydatków inwestycyjnych ulega zmniejszeniu w kwocie 260 162,00 zł z zadania  

pn.: „ Dotacja celowa na inwestycje dla Gminnej Spółki Wodnej". 
  wysokość wydatków inwestycyjnych ulega zwiększeniu o kwotę 71 000,00 zł, na zadanie 

pn.: „Budowa nowych połączeń gminnej sieci wodociągowej z siecią miejską 
w miejscowościach: Królewiec w ul. Kościelnej i ul. Królewskiej oraz Karolinie 
w ul. Żwirowej przy ul. 7-go Pułku Ułanów Lubelskich na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki. Zwiększenie wynika z przeprowadzonej procedury przetargowej 
oraz zabezpieczenia środków na inspektora nadzoru. 

Pozostałe środki zostają przeniesione do działów 852 w kwocie 174 162,00 zł oraz działu 754 
w kwocie 15 000,00 zł  

 
Dział 600 – Transport i łączność 
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu w kwocie 20 000,00 zł w wyniku wprowadzenia 
w budżecie następujących zmian: 
  Uchwałą Nr 41/2022 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie 
zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022” Gmina 
Mińsk Mazowiecki otrzymała środki na poszczególne zadania: 

  Budowa chodnika ul. Pięknej w Nowych Osinach. Przyznana kwota  
to 10 000,00 zł. 

  Budowa chodnika dla pieszych przez wieś Chmielew. Przyznana kwota to 10 000,00 zł. 
 
Ponadto dokonano korekty nazwy zadania inwestycyjnego z zadania pn.: „Wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowa ul. Willowej w Podrudziu i ul. Osiedlowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 2



w Zamieniu” na zadanie pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 220802W – ul. Willowej w Podrudziu 
oraz ul. Osiedlowej w Zamieniu wraz z infrastrukturą towarzyszącą”. Dokonana zmiana wynika 
z tego, że będziemy się ubiegali o dotację z programu PROW. 
Nadto wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na przeniesieniach pomiędzy 
paragrafami w ramach działu, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów  
w celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Wysokość wydatków bieżących ulega zwiększeniu w kwocie 15 000,00 zł w związku  
z kosztami postepowania sądowego w sprawie zasiedzenia działek drogowych w Starej Niedziałce  
i Niedziałce II prowadzonej z wniosku Gminy Mińsk Mazowiecki. 
 
Dział 710 –Działalność usługowa 
Wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na przeniesieniach pomiędzy paragrafami  
w ramach działu, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów  
wynikającej z opłaty na poczet zaliczki na wynagrodzenie biegłego w sprawie o zapłatę 
z powództwa mieszkańca gminy przeciwko Gminie Mińsk Mazowiecki odszkodowania za zmianę 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
 
Dział 750 –Administracja publiczna 
Wysokość wydatków bieżących ulega zmniejszeniu o kwotę 4 664,00 zł w wyniku wprowadzenia 
w budżecie następujących zmian: 
  Kierownik GZOEAS zwraca się z prośbą o zwiększenie w planie finansowym na rok 2022  

w związku z projektem „Kreatywna Szkoła” – wynagrodzenie dla firmy Habitat pełniącej 
funkcje koordynatora projektu oraz dla pracowników związanych z rozliczeniem projektu 
za okres maj-lipiec 2022 r. kwota 20 336,00 zł 

  Zmniejszenie w kwocie 25 000,00 zł zostaje przeniesione do działu 921 oraz 700. 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu o kwotę 127 885,00 zł w wyniku wprowadzenia 
w budżecie następujących zmian: 
  wysokość wydatków bieżących ulega zwiększeniu w kwocie 10 000,00 zł w sprawie 

udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań 
w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022”. Gmina 
Mińsk Mazowiecki otrzymała środki na zakup wyposażenia dla OSP Stojadła. 

  wysokość wydatków bieżących ulega zwiększeniu w kwocie 1 500,00 zł na wypełnienie 
zobowiązań wynikających z zawartej umowy na pełnienie funkcji kierownika budowy 
na rozbudowę budynku byłego OSP w Targówce. 

  wysokość wydatków bieżących ulega zwiększeniu w kwocie 101 385,00 zł w związku 
z podjętą uchwałą NR XXXVIII.327.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego 
strażakowi ratownikowi OSP uczestniczącemu w działaniach ratowniczych, akcjach 
ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

  wysokość wydatków bieżących ulega zwiększeniu w kwocie 15 000,00 zł w związku 
z zabezpieczeniem środków na usługi związane między innymi z dostarczeniem energii 
elektrycznej, gazu w celu zapewnienia ciągłości dostaw. 

 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Wysokość wydatków bieżących ulega zmniejszeniu o kwotę 103 400,00 zł w wyniku 
wprowadzenia w budżecie następujących zmian: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 3



Dokonano zmian w planie finansowym wydatków szkół, na wniosek dyrektorów placówek: 
  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej zwraca się o zmiany w planie 

finansowym na rok 2022 w związku ze wzrostem cen za energie elektryczną. 
  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mariance zwraca się z prośbą o zmiany w planie 

finansowym na rok 2022 w związku z naprawą uszkodzonego monitoringu oraz w związku 
z organizacją IV Błękitnego Biegu w Hołdzie Generałowi Józefowi Hallerowi 
(zabezpieczenie biegu, puchary i medale, pomiar czasu i zabezpieczenia medyczne biegu) 
zmniejszenie w kwocie 15 587,00 zł, które zostaje przesunięte do działu 750. 

  Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starej Niedziałce zwraca się z prośbą o zmiany w planie 
finansowym na rok 2022 w związku z potrzebą zakupu pomocy dydaktycznych 
dla uczniów z Ukrainy. 

  Wysokość wydatków ulega zwiększeniu w związku z przyznaniem dofinansowania 
w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów” realizowanego w Programie 
Operacyjnym Wiedza i Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego nr umowy 2021-1-PMU-4108 w kwocie 118 987,00 zł. 
 

Dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego pod nazwą „Doposażenie szkół w zakresie 
edukacji komunikacyjnej na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki” na zadanie pod nazwą 
„Doposażenie szkół w narzędzia edukacyjne z zakresu ruchu drogowego na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki”, ponieważ nowa nazwa bardziej konkretyzuje wydatki, na które składamy wniosek 
o dofinansowanie. 

  
Dział 852 - Pomoc społeczna 
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu w kwocie 480 209,00 zł w wyniku wprowadzenia 
w budżecie następujących zmian: 
  z przeznaczeniem na finansowanie zadań zleconych gminie z zakresu administracji 

rządowej jak i zadań własnych na zadania wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 r o 
pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
na następujące zadania: 

 
  Zgodnie z art. 13 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje wsparcie 

każdemu podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelowi Ukrainy 
specjalne świadczenie pieniężne w wysokości 40 zł na dzień na osobę nie dłużej 
niż za okres 60 dni. Okres wypłaty świadczenia może być przedłużony w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach. Kwota świadczenia to 86 760,00 zł. 

 
  Zgodnie z art. 29 i 30 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje 

w postaci jednego gorącego posiłku dziennie dla dzieci i młodzieży. Dofinansowanie 
przekazuje wojewoda w kwocie 1 400,00 zł. 

 
  Zgodnie z art. 31 Ustawy o Pomocy Ukrainie, obywatelowi Ukrainy przysługuje pomoc 

pieniężna w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł 
na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków 
na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe. Kwota 
świadczenia to 9 900,00 zł. 

 
Wyżej wymieniona pomoc może zostać przyznana obywatelowi Ukrainy przebywającemu 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, którego pobyt na terytorium RP jest uznawany za legalny 
na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy i który został wpisany do rejestru PESEL. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 4



  zwiększenie wydatków bieżących w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 57/2022 z dnia 10 maja 2022 r związane z realizacją wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” w kwocie 7 987,00 zł. 

  zwiększenie wydatków bieżących i inwestycyjnych na dofinansowanie zadań wynikających  
z programu wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025 przyznane decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 56/2022 z dnia 4 maja 2022 r w kwocie 374 162,00 zł w tym: 
  dofinansowanie w wysokości 200 000,00 zł 
  wkład własny w wysokości 174 161,83 zł. 

Wysokość wydatków bieżących to kwota 130 450,00 zł, a wydatku inwestycyjnego pn.: 
„Utworzenie i wyposażenie Ośrodka "SENIOR+" to środki w wysokości 243 712,00 zł. 
 
Dział 855 – Rodzina 
Wysokość wydatków bieżących ulega zwiększeniu o kwotę 73 032,00 zł przeznaczeniem 
na finansowanie zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej w związku z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 100/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r związane z realizacją świadczeń 
wychowawczych. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wysokość wydatków ulega zwiększeniu w kwocie 30 000,00 zł w wyniku wprowadzenia 
w budżecie następujących zmian: 
  Uchwałą Nr 41/2022 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej 
na dofinansowanie zadań w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022” Gmina Mińsk Mazowiecki otrzymała środki na poszczególne zadania: 

  Budowa oświetlenia na odcinku Budy Barcząckie – Targówka ul. Mazowiecka - przyznana 
kwota 10 000,00 zł, 

  Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Brzozowej w Dziękowiźnie - przyznana kwota 
10 000,00 zł. 

  Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dłużka na działkach nr 650/5 i 654/1 - przyznana 
kwota 10 000,00 zł. 

 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Wysokość wydatków bieżących ulega zwiększeniu w kwocie 10 000,00 zł na zakup gazu 
w świetlicy w Targówce. 
 
Dział 926 – Kultura Fizyczna  
Wysokość wydatków bieżących ulega zwiększeniu w kwocie 10 000,00 zł w sprawie udzielenia 
przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na dofinansowanie zadań w ramach 
„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022” Gmina Mińsk 
Mazowiecki otrzymała środki na zagospodarowanie placu zabaw w Grębiszewie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03E029D2-905F-44B8-BAAA-E80009A279DF. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie



